
ジュリー テクニカルデータ
技術代表 牧野　浩也 [岡山] コース名

大山国際チャンピオンコース
主審 杉山　茂美 [岡山] スタート地点 1050m

フィニッシュ地点 890m
競技委員長 森岡　靖彦 [鳥取] 標高差 160m

ホモロゲーションNo. SAJ05‐SL‐50/82

１本目 ２本目
コースセッター 糸乘　克 [鳥取] コースセッター 能勢　和典 [岡山]
前走者 - A - 福馬　誠隆 [広島] 前走者 - A - 福馬　誠隆 [広島]
前走者 - B - 景山　和葉 [島根] 前走者 - B - 景山　和葉 [島根]

旗門数 49(48) スタート時間 10:23 旗門数 50(49) スタート時間 13:30
天候 くもり 雪質 ハード 天候 くもり 雪質 ハード
スタート／フィニッシュ気温 -3℃ / 1℃ スタート／フィニッシュ気温 1℃ / 3℃

F=730
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 33 03018354 山脇 平 広島 加計高校芸北分校 3 43.15 43.67 1:26.82 0.00
2 32 03021946 荒木 稜河 兵庫 丹南中学校 3 45.31 44.86 1:30.17 28.17
3 30 03000797 西村 輝 広島 北広島ｽｷｰｸﾗﾌﾞ - 45.25 46.49 1:31.74 41.37
4 34 03021481 近藤 匠吾 岡山 関西高校 1 45.58 46.73 1:32.31 46.16
5 45 03021159 曽利 海舟 広島 広島新庄高等学校 1 45.87 46.92 1:32.79 50.20
6 35 03018414 佐々木 康汰 島根 矢上高校 3 46.65 46.85 1:33.50 56.17
7 21 03023436 谷口 大海 京都 福知山成美高校 3 46.90 47.24 1:34.14 61.55
8 29 03019605 後藤 昂志 滋賀 比叡山高校 3 46.96 47.21 1:34.17 61.80
9 40 03021073 井上 暖 鳥取 鳥取城北高等学校 1 46.98 47.21 1:34.19 61.97

10 27 03019070 松本 翔吾 広島 加計高校芸北分校 3 49.65 45.12 1:34.77 66.85
11 25 03022902 片山 航大 鳥取 鳥取城北高等学校 1 47.89 47.16 1:35.05 69.20
12 44 03021160 上田 朔太郎 広島 加計高校芸北分校 1 47.24 48.02 1:35.26 70.97
13 26 03021482 湯浅 由規 岡山 津山工業高校 1 49.47 49.64 1:39.11 103.34
14 82 03023732 小谷口 修真 京都 福知山成美高校 1 51.61 49.81 1:41.42 122.76
15 39 03020239 佐々木 健佑 鳥取 鳥取城北高等学校 2 50.92 51.25 1:42.17 129.07
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高松宮杯第59回大山アルペンスキー大会
だいせんﾎﾜｲﾄﾘｿﾞｰﾄｶｯﾌﾟ兼TOｱﾙﾍﾟﾝｽｷｰ選手権

鳥取県西伯郡大山町

男子 回転
公式成績表



F=730
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

16 53 03019753 加藤 怜 鳥取 米子北高等学校 3 51.78 50.46 1:42.24 129.65
17 28 03022192 田中 大地 愛媛 松山東高校 2 54.59 49.24 1:43.83 143.02
18 63 03022919 高柳 侑希 徳島ﾞ 愛ｽｷｰｸﾗﾌ 53.78 50.71 1:44.49 148.57
19 50 03021078 丸下 遥喜 高知 高知海洋高校 2 52.99 51.91 1:44.90 152.02
20 57 03021121 橋口 誉 滋賀 膳所高校 1 53.76 51.99 1:45.75 159.17
21 37 03021668 内田 葵 鳥取 米子北高等学校 1 52.90 53.36 1:46.26 163.46
22 48 03022870 中村 泰征 広島 広島新庄高校 2 55.14 54.19 1:49.33 189.27
23 43 03023890 山田 岳志 兵庫 村岡高校 3 53.68 55.72 1:49.40 189.86
24 36 03014978 佐々木 崚也 学連 学習院大学 4 50.88 1:01.29 1:52.17 213.15
25 55 03025230 高橋 恒 愛媛 ｳｪｲｸｱｯﾌﾟｽｷｰｸﾗﾌﾞ - 56.52 55.96 1:52.48 215.75
26 56 03022551 甲斐 大河 島根 飯南高校 1 58.81 57.35 1:56.16 246.70
27 76 03025570 友井 拓己 宮崎 五ヶ瀬中等教育学校ｽｷ 1 1:00.62 56.48 1:57.10 254.60
28 51 03021978 大佐古 悠生 学連 大阪大学 - 59.32 58.85 1:58.17 263.60
29 49 03023763 山田 響生 学連 大阪大学 4 1:00.29 57.97 1:58.26 264.35
30 75 03025571 石井 晴 宮崎 五ヶ瀬中等教育学校ｽｷ 1 1:01.47 57.61 1:59.08 271.25
31 83 03020878 木村 有佑 奈良 大和ｽｷｰｸﾗﾌﾞ - 1:02.35 58.49 2:00.84 286.05
32 65 03023993 菊波 智 福岡 ｻﾝﾐﾘｵﾝSC 3 1:01.83 59.61 2:01.44 291.09
33 79 03025572 甲斐 響輝 宮崎 五ヶ瀬中等教育学校ｽｷ 1 1:04.19 59.00 2:03.19 305.81
34 66 03016230 菊波 喬 学連 学習院大学 3 1:03.47 1:00.03 2:03.50 308.41
35 74 03025539 秋山 晃輝 兵庫 村岡高校 1 1:03.24 1:01.23 2:04.47 316.57
36 58 03024303 仙石 宗一郎 学連 大阪大学 3 1:06.40 58.95 2:05.35 323.97
37 59 03025239 中條屋 健 島根 飯南高等学校 2 1:01.96 1:03.43 2:05.39 324.30
38 77 03024560 田中 宏二郎 香川 香川県ｽｷｰ連盟 - 1:04.22 1:01.71 2:05.93 328.84
39 24 03023390 和久利 昊生 島根 飯南高校 1 1:05.67 1:02.79 2:08.46 350.12
40 62 03022139 中西 冬近 佐賀 佐賀県立小城高等学校 2 1:12.97 55.70 2:08.67 351.88
41 73 03026340 Welin Berger Phi学連 九州大学 - 1:08.46 1:05.29 2:13.75 394.60
42 81 03025661 吉澤 雷斗 岡山 津山工業高校 1 1:07.84 1:07.24 2:15.08 405.78
43 64 03024926 佐藤 仲善 学連 九州大学 3 1:08.55 1:07.45 2:16.00 413.52
44 78 03025579 石井 康 宮崎 延岡学園 尚学館中学 2 1:09.56 1:07.56 2:17.12 422.93
45 72 03025660 曲 凌太 岡山 津山工業高校 1 1:12.35 1:07.87 2:20.22 449.00
46 80 03026250 宮庄 泰広 広島 西条農業高等学校 1 1:15.08 1:12.73 2:27.81 512.82
47 54 03022055 石井 亮太 学連 九州大学 - 1:14.28 1:21.58 2:35.86 580.50
48 70 03025537 小金井 碧 兵庫 村岡高校 1 1:19.90 1:17.43 2:37.33 592.86
49 68 03025262 廣田 純一朗 学連 九州大学 2 1:21.56 1:17.51 2:39.07 607.49
50 67 03024923 楠 勘太郎 学連 九州大学 2 1:39.32 1:10.18 2:49.50 695.19
51 69 03024925 菅沼 鉄三朗 学連 九州大学 2 1:38.80 1:11.65 2:50.45 703.18
52 84 03025238 若槻 彰摩 島根 飯南高校 2 1:31.10 1:22.38 2:53.48 728.65

DID NOT START [1st RUN] 2
52 03025237 上田 富太 島根 出雲養護学校 2
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F=730
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

61 03024336 山口 豊 学連 九州大学 3

DID NOT FINISH [1st RUN] 7
23 03017907 吉門 拳臣 兵庫 村岡高校 3
31 03022897 山口 侑利 京都 福知山成美高校 2
38 03023687 前本 悠仁 広島 福山工業高校 2
42 03019309 上田 大雅 兵庫 村岡高校 2
46 03023986 富久 元太 愛媛 未来高等学校 2
47 03025313 蔦川 雄斗 島根 浜田水産高校 1
60 03003224 加瀬 孝浩 熊本 ｸﾏﾓﾄﾚｰｼﾝｸﾞSC -

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

NOT PERMITTED TO START [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 2
22 03021947 井上 結希也 兵庫 村岡中学校 3
71 03025264 森下 大成 学連 大阪大学 2

DISQUALIFIED [2nd RUN] 1
41 03018874 小菅 耕大 学連 学習院大学 2 GATE No. 4 , 片足不通過

NOT PERMITTED TO START [2nd RUN] 0

技術代表 牧野　浩也 [岡山] 33/204/12
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フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 33 03018354 山脇 平 広島 加計高校芸北分校 3 42.04 42.04 0.00
2 32 03021946 荒木 稜河 兵庫 丹南中学校 3 132.26 132.26 28.17
3 30 03000797 西村 輝 広島 北広島ｽｷｰｸﾗﾌﾞ - 97.45 97.45 41.37
4 34 03021481 近藤 匠吾 岡山 関西高校 1 163.65
5 45 03021159 曽利 海舟 広島 広島新庄高等学校 1 296.93
6 35 03018414 佐々木 康汰 島根 矢上高校 3 176.09
7 21 03023436 谷口 大海 京都 福知山成美高校 3 124.96 124.96 61.55
8 29 03019605 後藤 昂志 滋賀 比叡山高校 3 153.37
9 40 03021073 井上 暖 鳥取 鳥取城北高等学校 1 243.11

10 27 03019070 松本 翔吾 広島 加計高校芸北分校 3 146.70 146.70 66.85

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

1 33 03018354 山脇 平 広島 加計高校芸北分校 3 42.04
3 30 03000797 西村 輝 広島 北広島ｽｷｰｸﾗﾌﾞ - 97.45

DNF1 23 03017907 吉門 拳臣 兵庫 村岡高校 3 100.36
7 21 03023436 谷口 大海 京都 福知山成美高校 3 124.96
2 32 03021946 荒木 稜河 兵庫 丹南中学校 3 132.26

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 497.07

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 543.41
該当選手のレースポイント (C) 197.94

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 84.254

四捨五入 84.25
加算値 0.00

ペナルティ計算値 84.25
適用ペナルティ 84.25

技術代表 牧野　浩也 [岡山] 33/204/12
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ジュリー テクニカルデータ
技術代表 牧野　浩也 [岡山] コース名

大山国際チャンピオンコース
主審 森谷　哲郎 [鳥取] スタート地点 1050m

フィニッシュ地点 890m
競技委員長 森岡　靖彦 [鳥取] 標高差 160m

ホモロゲーションNo. SAJ05‐SL‐50/82

１本目 ２本目
コースセッター 田邊　正和 [兵庫] コースセッター 前田　賢治 [広島]
前走者 - A - 水口　京汰 [鳥取] 前走者 - A - 水口　京汰 [鳥取]
前走者 - B - 山下　菖 [岡山] 前走者 - B - 山下　菖 [岡山]

旗門数 54(53) スタート時間 11:32 旗門数 54(53) スタート時間 14:33
天候 晴れ 雪質 ハード 天候 くもり 雪質 ハード
スタート／フィニッシュ気温 -3℃ / 1℃ スタート／フィニッシュ気温 1℃ / 3℃

F=730
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 27 03024934 田淵 蓮 兵庫 小代中学校 2 52.01 54.84 1:46.85 0.00
2 59 03025064 主田 宵 広島 西城中学校 2 54.08 53.07 1:47.15 2.05
3 25 03022156 片桐 到哉 広島 芸北中学校 3 53.06 56.60 1:49.66 19.20
4 31 03024347 澤田 慎之介 京都 京都教育大学附属中学 3 52.63 57.11 1:49.74 19.74
5 34 03021950 西村 息吹 兵庫 村岡中学校 3 55.06 55.00 1:50.06 21.93
6 32 03024572 柴田 周明 兵庫 市川中学校 2 55.44 56.70 1:52.14 36.14
7 53 03026029 井上 心王 兵庫 小代中学校 1 59.15 59.29 1:58.44 79.18
8 45 03025867 柴田 詩葵 兵庫 市川中学校 1 59.67 1:00.80 2:00.47 93.05
9 39 03025989 田中 駿介 愛媛 港南中学校 1 59.02 1:01.83 2:00.85 95.65

10 55 03024116 佐々木 和理 広島 広島なぎさ中学校 1 1:00.98 1:00.60 2:01.58 100.64
11 36 03024645 近藤 龍生 岡山 操山中学校 2 1:00.37 1:02.47 2:02.84 109.24
12 21 03024935 林本 暖生 兵庫 小代中学校 2 55.25 1:09.77 2:05.02 124.14
13 43 03025807 遠藤 隆二 岡山 蒜山中学校 1 1:03.43 1:02.48 2:05.91 130.22
14 44 03025310 生田 和獅 鳥取 溝口中学校 1 1:05.34 1:04.75 2:10.09 158.78
15 38 03024933 井上 稜晴 兵庫 小代中学校 2 1:01.27 1:09.42 2:10.69 162.88
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F=730
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

16 47 03025806 菊地 信二 岡山 蒜山中学校 1 1:05.37 1:08.13 2:13.50 182.07
17 40 03026026 飯田 琥晴 兵庫 日高西中学校 1 1:06.95 1:07.35 2:14.30 187.54
18 35 03024932 大林 晟 兵庫 村岡中学校 2 53.48 1:23.16 2:16.64 203.53
19 37 03025307 前田 藍光 鳥取 大山中学校 2 1:09.02 1:07.64 2:16.66 203.66
20 30 03023609 上杉 壮 福岡 星琳高等学校 1 1:08.55 1:08.86 2:17.41 208.79
21 50 03025893 興梠 祐玖 宮崎 五ヶ瀬中等教育学校ｽｷ 2 1:11.38 1:06.99 2:18.37 215.34
22 52 03026071 今村 陽 大阪 大阪中学校ｼﾞｭﾆｱｽｷｰｸﾗ 1 1:11.77 1:12.37 2:24.14 254.77
23 46 03026160 小田 隼大 徳島 TAF 1 1:09.14 1:21.88 2:31.02 301.77
24 51 03026161 本郷 稜久 徳島 TAF 1 58.21 1:42.89 2:41.10 370.64
25 48 03025544 國武 陽向 熊本 ｼﾞｭﾆｱｱﾙﾍﾟﾝ熊本 1 1:13.29 1:44.83 2:58.12 486.92

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 7
23 03022337 平松 優大 愛媛 愛媛大学附属中学校 3
24 03023563 稲増 秀成 佐賀 成穎中学校 3
26 03023628 佐々木 佑斗 島根 瑞穂中学校 2
42 03025957 竹田 景哉 島根 金城中学校 1
49 03025304 瀬野 裕大 徳島 TAF 2
54 03025551 葛田 旺雅 滋賀 湖西中学校 1
56 03025634 小川 隼 滋賀 滋賀県ｼﾞｭﾆｱｽｷｰ 1

DISQUALIFIED [1st RUN] 2
29 03024128 今村 蓮 大阪 ﾀﾅﾍﾞｽﾎﾟｰﾂｽｷｰｸﾗﾌﾞ 3 GATE No. 51 , 両足不通過
57 03025744 高國 陽矢 岡山 吉備中学校 2 GATE No. 10 , 両足不通過

NOT PERMITTED TO START [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 2
28 03022550 甲斐 渓斗 島根 志学中学校 3
33 03022117 松尾 昂紀 広島 東城SC 3

DISQUALIFIED [2nd RUN] 3
22 03024780 竹田 光晴 京都 木幡中学校 2 GATE No. 16 , スィッチバック不良
41 03025250 小椋 久遠 鳥取 大山中学校 1 GATE No. 22 , 片足不通過
58 03025866 濟 大樹 兵庫 出石中学校 1 GATE No. 52 , 両足不通過

NOT PERMITTED TO START [2nd RUN] 0

技術代表 牧野　浩也 [岡山] 33/204/12

2023-01-22 / だいせんホワイトリゾート 0116 SM8 / 2

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

だいせんﾎﾜｲﾄﾘｿﾞｰﾄｶｯﾌﾟ兼TOｱﾙﾍﾟﾝｽｷｰ選手権
鳥取県西伯郡大山町

高松宮杯第59回大山アルペンスキー大会



フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 27 03024934 田淵 蓮 兵庫 小代中学校 2 329.03 185.00 0.00
2 59 03025064 主田 宵 広島 西城中学校 2
3 25 03022156 片桐 到哉 広島 芸北中学校 3 295.65 185.00 19.20
4 31 03024347 澤田 慎之介 京都 京都教育大学附属中学 3 281.89 185.00 19.74
5 34 03021950 西村 息吹 兵庫 村岡中学校 3 268.94 185.00 21.93
6 32 03024572 柴田 周明 兵庫 市川中学校 2 308.92 185.00 36.14
7 53 03026029 井上 心王 兵庫 小代中学校 1
8 45 03025867 柴田 詩葵 兵庫 市川中学校 1
9 39 03025989 田中 駿介 愛媛 港南中学校 1

10 55 03024116 佐々木 和理 広島 広島なぎさ中学校 1

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

DNF1 23 03022337 平松 優大 愛媛 愛媛大学附属中学校 3 185.00
DNF2 33 03022117 松尾 昂紀 広島 東城SC 3 185.00
DSQ2 22 03024780 竹田 光晴 京都 木幡中学校 2 185.00
DNF1 26 03023628 佐々木 佑斗 島根 瑞穂中学校 2 185.00

5 34 03021950 西村 息吹 兵庫 村岡中学校 3 185.00

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 925.00

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 925.00
該当選手のレースポイント (C) 97.01

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 175.299

四捨五入 175.30
加算値 0.00

ペナルティ計算値 175.30
適用ペナルティ 175.30

技術代表 牧野　浩也 [岡山] 33/204/12

2023-01-22 / だいせんホワイトリゾート 0116 SM9 / 1
DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

--------------------------------------------

高松宮杯第59回大山アルペンスキー大会
だいせんﾎﾜｲﾄﾘｿﾞｰﾄｶｯﾌﾟ兼TOｱﾙﾍﾟﾝｽｷｰ選手権

鳥取県西伯郡大山町

男子 回転
ペナルティーポイント計算表

--------------------------------------------



ジュリー テクニカルデータ
技術代表 牧野　浩也 [岡山] コース名

大山国際チャンピオンコース
主審 森谷　哲郎 [鳥取] スタート地点 1050m

フィニッシュ地点 890m
競技委員長 森岡　靖彦 [鳥取] 標高差 160m

ホモロゲーションNo. SAJ05‐SL‐50/82

１本目 ２本目
コースセッター 糸乘　克 [鳥取] コースセッター 能勢　和典 [岡山]
前走者 - A - 福馬　誠隆 [広島] 前走者 - A - 福馬　誠隆 [広島]
前走者 - B - 景山　和葉 [島根] 前走者 - B - 景山　和葉 [島根]

旗門数 49(48) スタート時間 10:11 旗門数 50(49) スタート時間 13:10
天候 くもり 雪質 ハード 天候 晴れ 雪質 ハード
スタート／フィニッシュ気温 -3℃ / 1℃ スタート／フィニッシュ気温 1℃ / 3℃

F=730
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 10 03022037 新屋 結歌 広島 広島新庄高校 2 52.11 53.11 1:45.22 0.00
2 12 03020658 中村 月華 兵庫 村岡高校 1 54.03 53.34 1:47.37 14.92
3 1 03021487 稲田 七星 島根 飯南高校 2 54.89 53.73 1:48.62 23.59
4 11 03021488 和田 絆愛 島根 大田高校 1 54.54 54.52 1:49.06 26.64
5 13 03021163 山脇 歩子 広島 加計高校芸北分校 1 51.37 59.43 1:50.80 38.71
6 17 03022788 椎木 穏晶 鳥取 米子南高等学校 1 56.22 54.96 1:51.18 41.35
7 7 03021575 中森 日向子 佐賀 唐津東高校 2 56.72 57.70 1:54.42 63.83
8 8 03021597 奥村 都 島根 松江北高校 1 58.61 56.95 1:55.56 71.74
9 2 03018766 大森 寧 滋賀 比叡山高校 3 59.24 57.93 1:57.17 82.91

10 5 03021122 藤室 雪花 京都 同志社女子 1 1:01.08 1:00.02 2:01.10 110.17
11 15 03025540 渡邉 愛海 兵庫 村岡高校 1 1:04.86 1:01.52 2:06.38 146.80
12 14 03023644 和田 愛梨 愛媛 愛媛大学附属高校 1 1:04.93 1:01.49 2:06.42 147.08
13 3 03024924 石井 陽菜 学連 九州大学 2 1:04.99 1:04.85 2:09.84 170.81
14 6 03023403 北橋 彩 学連 大阪大学 4 1:07.24 1:05.81 2:13.05 193.08
15 9 03025241 原田 樹乃 島根 飯南高校 2 1:24.22 1:22.89 2:47.11 429.38

2023-01-22 / だいせんホワイトリゾート 5115 SL8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

高松宮杯第59回大山アルペンスキー大会
だいせんﾎﾜｲﾄﾘｿﾞｰﾄｶｯﾌﾟ兼TOｱﾙﾍﾟﾝｽｷｰ選手権

鳥取県西伯郡大山町

女子 回転
公式成績表



F=730
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 2
16 03022795 平田 伊桜里 徳島 徳島県立鳴門渦潮高等 2
18 03025140 松本 由衣 滋賀 比叡山高校 2

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

NOT PERMITTED TO START [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 1
4 03024480 今牧 沙月 学連 明治学院大学 2

DID NOT FINISH [2nd RUN] 0

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

NOT PERMITTED TO START [2nd RUN] 0

技術代表 牧野　浩也 [岡山] 33/204/12

2023-01-22 / だいせんホワイトリゾート 5115 SL8 / 2

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

だいせんﾎﾜｲﾄﾘｿﾞｰﾄｶｯﾌﾟ兼TOｱﾙﾍﾟﾝｽｷｰ選手権
鳥取県西伯郡大山町

高松宮杯第59回大山アルペンスキー大会



フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 10 03022037 新屋 結歌 広島 広島新庄高校 2 152.05 152.05 0.00
2 12 03020658 中村 月華 兵庫 村岡高校 1 194.60 185.00 14.92
3 1 03021487 稲田 七星 島根 飯南高校 2 199.47 185.00 23.59
4 11 03021488 和田 絆愛 島根 大田高校 1 178.73 178.73 26.64
5 13 03021163 山脇 歩子 広島 加計高校芸北分校 1 185.27 185.00 38.71
6 17 03022788 椎木 穏晶 鳥取 米子南高等学校 1
7 7 03021575 中森 日向子 佐賀 唐津東高校 2 228.40
8 8 03021597 奥村 都 島根 松江北高校 1 305.42
9 2 03018766 大森 寧 滋賀 比叡山高校 3 391.70

10 5 03021122 藤室 雪花 京都 同志社女子 1 318.30

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

1 10 03022037 新屋 結歌 広島 広島新庄高校 2 152.05
4 11 03021488 和田 絆愛 島根 大田高校 1 178.73
5 13 03021163 山脇 歩子 広島 加計高校芸北分校 1 185.00
2 12 03020658 中村 月華 兵庫 村岡高校 1 185.00
3 1 03021487 稲田 七星 島根 飯南高校 2 185.00

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 885.78

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 885.78
該当選手のレースポイント (C) 103.86

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 166.770

四捨五入 166.77
加算値 0.00

ペナルティ計算値 166.77
適用ペナルティ 166.77

技術代表 牧野　浩也 [岡山] 33/204/12

2023-01-22 / だいせんホワイトリゾート 5115 SL9 / 1
DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

--------------------------------------------

高松宮杯第59回大山アルペンスキー大会
だいせんﾎﾜｲﾄﾘｿﾞｰﾄｶｯﾌﾟ兼TOｱﾙﾍﾟﾝｽｷｰ選手権

鳥取県西伯郡大山町

女子 回転
ペナルティーポイント計算表

--------------------------------------------



ジュリー テクニカルデータ
技術代表 牧野　浩也 [岡山] コース名

大山国際チャンピオンコース
主審 森谷　哲郎 [鳥取] スタート地点 1050m

フィニッシュ地点 890m
競技委員長 森岡　靖彦 [鳥取] 標高差 160m

ホモロゲーションNo. SAJ05‐SL‐50/82

１本目 ２本目
コースセッター 田邊　正和 [兵庫] コースセッター 前田　賢治 [広島]
前走者 - A - 水口　京汰 [鳥取] 前走者 - A - 水口　京汰 [鳥取]
前走者 - B - 山下　菖 [岡山] 前走者 - B - 山下　菖 [岡山]

旗門数 54(53) スタート時間 11:15 旗門数 54(53) スタート時間 14:21
天候 くもり 雪質 ハード 天候 くもり 雪質 ハード
スタート／フィニッシュ気温 -3℃ / 1℃ スタート／フィニッシュ気温 1℃ / 3℃

F=730
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 7 03021222 伊澤 想良 鳥取 米子東高等学校 1 49.99 52.56 1:42.55 0.00
2 6 03024940 山本 陽 兵庫 千種中学校 2 55.64 57.27 1:52.91 73.75
3 17 03024119 伊澤 星良 鳥取 大山中学校 1 56.59 56.79 1:53.38 77.09
4 11 03024571 川上 寧々 兵庫 一宮南中学校 2 57.16 58.14 1:55.30 90.76
5 4 03023417 中田 真央 鳥取 大山中学校 2 58.63 59.11 1:57.74 108.13
6 1 03021667 中田 花菜 鳥取 米子東高等学校 1 1:01.63 56.30 1:57.93 109.48
7 16 03026302 長曽 恋音 広島 高野ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 1 58.40 1:00.05 1:58.45 113.18
8 8 03018606 宮内 ナナ 愛媛 久万体育協会 3 1:02.78 58.90 2:01.68 136.18
9 12 03023694 松木 萌夏 広島 高野中学校 3 1:01.99 1:01.10 2:03.09 146.21

10 10 03024215 宮長 澄佳 鳥取 大山中学校 2 1:02.54 1:03.71 2:06.25 168.71
11 9 03022654 小澤 杏奈 滋賀 立命館守山中学校 3 1:03.27 1:05.33 2:08.60 185.44
12 5 03021490 梅木 咲季 島根 美郷町立邑智中学校 2 1:11.03 1:08.86 2:19.89 265.80
13 15 03024685 藤原 七瀬 広島 井口台中学校 1 1:11.34 1:12.20 2:23.54 291.79

DID NOT START [1st RUN] 0

2023-01-22 / だいせんホワイトリゾート 5116 SL8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

高松宮杯第59回大山アルペンスキー大会
だいせんﾎﾜｲﾄﾘｿﾞｰﾄｶｯﾌﾟ兼TOｱﾙﾍﾟﾝｽｷｰ選手権

鳥取県西伯郡大山町

女子 回転
公式成績表



F=730
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

DID NOT FINISH [1st RUN] 1
3 03024937 森下 理沙子 兵庫 小代中学校 2

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

NOT PERMITTED TO START [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 1
14 03025151 植田 悠莉 兵庫 神戸国際中学校 2

DID NOT FINISH [2nd RUN] 1
2 03024622 湯浅 由梨 岡山 津山市立加茂中学校 2

DISQUALIFIED [2nd RUN] 1
13 03024936 井上 莉々 兵庫 小代中学校 2 GATE No. 45 , スィッチバック不良

NOT PERMITTED TO START [2nd RUN] 0

技術代表 牧野　浩也 [岡山] 33/204/12

2023-01-22 / だいせんホワイトリゾート 5116 SL8 / 2

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

だいせんﾎﾜｲﾄﾘｿﾞｰﾄｶｯﾌﾟ兼TOｱﾙﾍﾟﾝｽｷｰ選手権
鳥取県西伯郡大山町

高松宮杯第59回大山アルペンスキー大会



フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 7 03021222 伊澤 想良 鳥取 米子東高等学校 1 129.64 129.64 0.00
2 6 03024940 山本 陽 兵庫 千種中学校 2 233.97 185.00 73.75
3 17 03024119 伊澤 星良 鳥取 大山中学校 1
4 11 03024571 川上 寧々 兵庫 一宮南中学校 2 267.39
5 4 03023417 中田 真央 鳥取 大山中学校 2 210.30 185.00 108.13
6 1 03021667 中田 花菜 鳥取 米子東高等学校 1 209.81 185.00 109.48
7 16 03026302 長曽 恋音 広島 高野ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 1
8 8 03018606 宮内 ナナ 愛媛 久万体育協会 3 237.13 185.00 136.18
9 12 03023694 松木 萌夏 広島 高野中学校 3 353.51

10 10 03024215 宮長 澄佳 鳥取 大山中学校 2 348.78

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

1 7 03021222 伊澤 想良 鳥取 米子東高等学校 1 129.64
DNS2 14 03025151 植田 悠莉 兵庫 神戸国際中学校 2 185.00

6 1 03021667 中田 花菜 鳥取 米子東高等学校 1 185.00
5 4 03023417 中田 真央 鳥取 大山中学校 2 185.00
2 6 03024940 山本 陽 兵庫 千種中学校 2 185.00

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 869.64

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 869.64
該当選手のレースポイント (C) 427.54

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 131.174

四捨五入 131.17
加算値 0.00

ペナルティ計算値 131.17
適用ペナルティ 131.17

技術代表 牧野　浩也 [岡山] 33/204/12

2023-01-22 / だいせんホワイトリゾート 5116 SL9 / 1
DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

--------------------------------------------

高松宮杯第59回大山アルペンスキー大会
だいせんﾎﾜｲﾄﾘｿﾞｰﾄｶｯﾌﾟ兼TOｱﾙﾍﾟﾝｽｷｰ選手権

鳥取県西伯郡大山町

女子 回転
ペナルティーポイント計算表

--------------------------------------------


